
 

 

• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro 

• Tel: (75) 3676-2141 

SEXTA- FEIRA – 14 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1494 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO MIGUEL DAS MATAS: 

 
 
 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS COM 

FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS E DEMAIS SERVIÇOS PELO PERÍODO DE 12 MESES NO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DAS 

MATAS-BA. 

 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/


 
 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4 

 

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br  
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

2 

SEXTA-FEIRA 

14 DE JUNHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 1494 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2024 

 
 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E 
LAZER DE SÃO MIGUEL DAS MATAS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o n° 31.254.251/0001-26, com sede na Rua Dr. José Gonçalves, S/N, Centro, São 
Miguel das Matas-BA, CEP: 44.580-000. 
 
CONTRATADA: V ALMEIDA DE OLIVEIRA GOES, inscrita no CNPJ: 34.844.383/0001-04, 
situada na Rua Bertino Passos, 509, Bairro: São José, CEP: 45.300-000 – Amargosa-BA. 
  
OBJETO: Contratação de empresa para realização de eventos com fornecimento de estruturas 
e demais serviços pelo período de 12 meses no município de São Miguel das Matas-BA. 
 

  UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 
 

UNIDADE GESTORA FONTE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA 

17.01 
 

15000000 
17010000 

 

2035 
 

3.3.90.39.00 
 

 

 
FUNDAMENTO LEGAL – Lei 8.666/93. 
 
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024 
 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 580.761,30 (quinhentos e oitenta mil, setecentos e sessenta 
e um reais e trinta centavos) 
 

 
São Miguel das Matas-BA, 06 de Junho de 2024 

 
 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER DE SÃO 

MIGUEL DAS MATAS 
Benjamin José Pereira e Silva 

CONTRATANTE 
 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-06-14T15:59:06-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




